ПРОТОКОЛ №2
Об итогах продажи муниципального имущества на открытом аукционе
г.Каргополь, Архангельской области                                    06.05.2011года

11 часов 00 минут

1.Продавец муниципального имущества:

Администрация МО «Каргопольское»: 164110, Архангельская область, г.Каргополь, ул.Победы, д.5, тел.2-17-44

2.Место проведения аукциона:

164110, Архангельская область, г.Каргополь, ул.Победы, д.5
3.Время начала:11 часов 00 минут

   Время окончания: 12 часов 30 минут

4.Общие сведения о муниципальном имуществе

Здание пожарного ДЕПО ПЧ-30, общей площадью 280,2 кв.м.,1-этажное, год постройки 1917, расположенное по адресу: Архангельская область, г.Каргополь, пр.Октябрьский, д.73

5.Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)-5% от начальной цены продажи

Лот №1 -2241,00руб. (две тысячи двести сорок один) руб.

6. Участники аукциона:

В соответствии с журналом регистрации для участии в аукционе (приложение №1) к настоящему протоколу, ранее допущенные к участию в аукционе.

7.Состав комиссии:
Присутствовали члены аукционной комиссии, состав которой утвержден распоряжением от 30 июля 2010 года №322-ро «О создании аукционной комиссии по продаже муниципального имущества»

Поташева О.С., заместитель главы местной администрации

Ошукова Т.Н., ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом

Ленин А.С.- гл.бухгалтер администрации МО «Каргопольское»

Шахов А.В.- гл.специалист отдела архитектуры строительства и ЖКХ администрации МО «Каргопольское»

Первенцев С.А.- юрисконсульт администрации МО «Каргопольское»

Аукционистом назначена Поташева Ольга Сергеевна.

8. Итоги аукциона:
	№лота
	№карточки
	Победитель
	Цена,руб.

	1
	2
	Бондарук Светлана Васильевна
	1200588,00руб.

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право победителей на заключение договора купли-продажи объекта недвижимого имущества, являющегося предметом настоящего аукциона (Лот №1).Договор купли-продажи недвижимого имущества заключается между продавцом и Победителем аукциона.

9. Подписи:

Поташева О.С._______

Ошукова Т.Н.________

Ленин А.С.___________

Шахов А.В.____________

Первенцев С.А.__________

Победитель___________________